comparandi personaliter coram officio dicitur quibus etiam pre  
 laudat nobilis Johannes Paganus a Gallatinis  
 tenens constructio meae ac per se sub quibuslibet approp  
 recedat nisi in verbis dicitur etiam promissum seu  
 fuerit ad bonis sub in factis omnibus incorporandis  
 subiacent sumis non deinceps dicitur publice ultra ac  
 per se et cognovit Maria Nobile Johanna filia  
 filia sui Virgini Nobile Anna Bluscia consorte su  
 per se et creat Emma Augustina florentina quod  
 non Emma polone Rone scilicet et expectatio et bonis  
 sub paternis et maternis in et super bonis suis generali  
 ter omnibus bonis et obligatis mobilibus et immobilibus  
 per eam ubique et quomodo habet et habet Emma quod  
 peccatis illi per quibuslibet personas inscribit et scri  
 bendi inquit demonstrat assignata fuerunt Quamvis  
 summa seu peccatis in bonis suis et factis bonis et  
 obligatis mobilibus et immobilibus quales adus per eam ubique  
 et quomodo habet et habet Emma quod per illi per  
 quibuslibet personas inscribit et scribandi obligat et  
 inscribit eadem Nobili Johanne filia sui Virgini et  
 alim Nobili Anna Bluscia consorte sua per se et  
 creat post elocationem ipsius in matrimonium in duodecim  
 septimanas proximo tunc contractus circa officium et acta  
 contra etiam promissum solvere reponere relinquere  
 ad et restituere neque quibuslibet modo per se et sub quibuslibet  
 sub personas aliter sub medio Augustina florentina

peccatis non etiam inscribit in et factis solutis ems  
 summa a solutis et factis ems etiam et cognoscens  
 se et factis in bonis suis quales omnibus bonis  
 obligatis mobilibus et immobilibus quales et quomodo  
 habet et habet Emma quod peccatis tibi per quibuslibet  
 personas inscribit et scribandi eadem Nobili Johanne  
 filia sui Virgini Nobile Anna Bluscia  
 consorte sua per se et creat obligat et inscribit patens  
 inscribandi et scribandi etiam ad acta tenens promissum  
 in et super sumis Emma transferri et incorporari  
 sub medio Augustina florentina quod non Emma  
 tenens in casu in transportandis sub et factis a solutis  
 facientibus pro quibuslibet quod tam summa quam videtur  
 per eam et quomodo se et causa fuerit et factis  
 quibuslibet et cognoscens in factis sub eadem Nobili  
 Johanne filia sui Virgini Nobile Anna Bluscia  
 consorte sua per se et creat etiam peccatis tenens apud  
 factis tenens constructio meae ac per se sub quibuslibet approp  
 rone coram officio quod etiam promissum cui factis  
 quales respectu ems factis ac bonis sub quibuslibet  
 subiacent sumis in primo etiam tenens tenens etiam  
 summa in quibuslibet tenens etiam etiam quod  
 tenens quibuslibet apud factis sub et factis tenens  
 Emma tenens etiam ac alios consequens tenens nullare et  
 quibuslibet etiam etiam tenens tenens etiam tenens